[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ –
ГОРОД ПАВЛОВСК
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.03.2018 г.                                              № 129
г. Павловск

Об утверждении тарифа на услугу, предоставляемую  МУП «Бытсервис», посещение биотуалета

В соответствии со ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ              «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета народных депутатов городского поселения - город Павловск от 10.01.2012 г. № 135 «Об утверждении Положения о порядке регулирования цен (тарифов) на услуги муниципальных предприятий и муниципальных учреждений городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области», рассмотрев материалы, представленные Павловским муниципальным  унитарным предприятием «Бытсервис» (далее по тексту МУП «Бытсервис») и в соответствии с  протоколом тарифной  комиссии  по  согласованию  цен  (тарифов)  для  муниципальных  предприятий и учреждений городского  поселения - город Павловск  от 05.02.2018 г. N 011, руководствуясь Уставом городского поселения – город Павловск, администрация городского поселения – город Павловск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить тариф на услугу – стоимость входного билета в биотуалет, предоставляемую МУП «Бытсервис»,  в размере 10 (Десять) рублей/посещение.
2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Павловский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения – город Павловск в сети Интернет.
4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения –
[bookmark: _GoBack]город Павловск                                                                                    В.А. Щербаков
image1.png